

単 価 合 意 書

令和8年7月27日に契約したR8六麓荘地区2工区斜面对策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月30日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13番15号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局六甲砂防事務所長 野村 康裕

受注者 住所 京都府南丹市園部町河原町四号30番地1

氏名 丹波建設株式会社

代表取締役 平井 昭人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		54,633,501	
法面工						
		式	1		47,539,234	
高強度ネット工						
		式	1		47,539,234	
高強度ネット(A)	ケーブル径φ10 亜鉛アルミ合金めっき					
		m2	3	14,445	43,335	
高強度ネット(B)	ケーブル径φ10 亜鉛アルミ合金めっき					
		m2	492	14,445	7,106,940	
高強度ネット(C)	ケーブル径φ10 亜鉛アルミ合金めっき					
		m2	534	14,445	7,713,630	
鉄筋挿入(A)	SD345 D19 L=2.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長1.9m/本					
		本	1	109,924	109,924	
鉄筋挿入(B)	SD345 D19 L=2.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長1.9m/本					
		本	136	109,465	14,887,240	
鉄筋挿入(C)	SD345 D19 L=2.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長1.9m/本					
		本	163	108,455	17,678,165	
落石雪害防止工						
		式	1		2,517,996	
落石防止網工						
		式	1		2,517,996	
ロープ ネット(A)	標準型					
		m2	52	48,423	2,517,996	
仮設工						
		式	1		4,576,271	
モノレール運搬工						
		式	1		4,576,271	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		54,633,501	
共通仮設費		式	1		6,089,810	
共通仮設費		式	1		1,282,316	
運搬費		式	1		32,117	
仮設材運搬費	レール資材	式	1		32,117	
準備費		式	1		775,419	
樹木伐採	チェーンソー等による伐採	式	1		352,625	
モノレール運転(伐採木)	500kg積	式	1		161,994	
伐採木等運搬費	幹・枝葉 鶴甲資材置場	式	1		260,800	
現場環境改善費(率計上)		式	1		474,780	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,807,494	
純工事費		式	1		60,723,311	
現場管理費		式	1		17,603,604	
工事原価		式	1		78,326,915	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		14,673,085	
工事価格		式	1		93,000,000	
消費税相当額		式	1		9,300,000	
工事費計		式	1		102,300,000	